
 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

 

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN BÖLÜM MÜFREDATI 

 

1.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

İKT101 / Mikroekonomiye Giriş  3 0 3 6 

İŞL107 / Sosyal Bilimlerde Matematik I  3 0 3 5 

İŞL203 / Finansal Muhasebe I  3 0 3 6 

SKY103 /Hukuka Giriş  3 0 3 5 

ATA101 / Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  2 0 2 2 

TDİ101 / Türk Dili I  2 0 2 2 

UZD101 / Kariyer Planlama  1 0 1 2 

YDA101 / Almanca I  
2 0 2 2 

YDİ101 / İngilizce I  

TOPLAM 30 

 

2.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

UTC102 / Uluslararası Ticarette Yönetim  3 0 3 4 

İKT102 / Makroekonomiye Giriş  3 0 3 6 

İŞL108 / Sosyal Bilimlerde Matematik II  3 0 3 5 

İŞL181 / İşletme Bilimine Giriş  3 0 3 3 

İŞL204 / Finansal Muhasebe II  3 0 3 6 

ATA102 / Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  2 0 2 2 

TDİ102 / Türk Dili II  2 0 2 2 

YDA102 / Almanca II  
2 0 2 2 

YDİ102 / İngilizce II  

TOPLAM 30 

 

3.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

UTC201 / Mesleki Yabancı Dil I  3 0 3 4 

UTC203 / Dış Ticaret İşlemleri ve Yönetimi I 3 0 3 6 

İŞL201 / Pazarlama İlkeleri  3 0 3 5 

İŞL213 / Sosyal Bilimlerde İstatistik I  3 0 3 6 

İŞL305 / Finansal Yönetim I  3 0 3 6 

İŞL481 / Ticaret Hukuku  3 0 3 3 

TOPLAM 30 

 

4.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

UTC202 / Mesleki Yabancı Dil II  3 0 3 4 

UTC204 / Dış Ticaret İşlemleri ve Yönetimi II 3 0 3 6 

UTC210 / Uluslararası Ticaret Hukuku  3 0 3 3 

İŞL214 / Sosyal Bilimlerde İstatistik II  3 0 3 6 

İŞL306 / Finansal Yönetim II  3 0 3 6 

Seçmeli 

 

 

 

  5 

TOPLAM 30 

 

 

 

 

 



 

 

5.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

UTC301 / Mesleki Yabancı  Dil III 3 0 3 4 

UTC303 / Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi 3 0 3 6 

BAF301 / Uluslararası Finansman  3 0 3 6 

İKT303 / Uluslararası İktisat I  3 0 3 6 

Seçmeli 

 

 

 

  8 

TOPLAM 30 

 

6.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

UTC302 / Mesleki Yabancı  Dil IV 3 0 3 4 

UTC308 / Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları 3 0 3 5 

İKT304 / Uluslararası İktisat II  3 0 3 5 

Seçmeli 

 

 

 

  16 

TOPLAM 30 

 

7.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

UTC401 / Küreselleşme ve Yeni Gelişen Pazarlar  3 0 3 4 

UTC421 / Elektronik Ticaret  3 0 3 6 

BAF303 / Sermaye ve Para Piyasaları  3 0 3 6 

Seçmeli 

 

 

 

  14 

TOPLAM 30 

 

8.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

Seçmeli 

 

 

 

  30 

TOPLAM 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN BÖLÜMÜ DERS KATALOĞU 
DERSİN KODU / ADI T U HDS AKTS Z/S/BD BDZ F/Ü DÖNEM 

UTC102 / Uluslararası Ticarette Yönetim  3 0 3 4 Z   2 

UTC201 / Mesleki Yabancı Dil I 3 0 3 4 Z   3 

UTC202 / Mesleki Yabancı Dil II 3 0 3 4 Z   4 

UTC203 / Dış Ticaret İşlemleri ve Yönetimi I  3 0 3 6 Z   3 

UTC204 / Dış Ticaret İşlemleri ve Yönetimi II  3 0 3 6 Z   4 

UTC210 / Uluslararası Ticaret Hukuku  3 0 3 3 Z   4 

UTC301 / Mesleki Yabancı Dil III 3 0 3 4 Z   5 

UTC302 / Mesleki Yabancı Dil IV 3 0 3 4 Z   6 

UTC303 / Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi 3 0 3 6 Z   5 

UTC307 / Uluslararası Girişimcilik  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

UTC308 / Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları  3 0 3 5 Z   6 

UTC310 / Uluslararası Ticarette Risk Yönetimi  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

UTC311 / Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Tarihi  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC313 / Turizm İşletmeciliği  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

UTC314 / Uluslararası Pazar Araştırmaları  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

UTC315 / Uluslararası Fuarlar  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC316 / Uluslararası Ticaret Anlaşmaları ve Serbest Bölgeler  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC317 / Dış Ticarette Kalite Yönetim Sistemleri  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

UTC401 / Küreselleşme ve Yeni Gelişen Pazarlar 3 0 3 4 Z   7  

UTC405 / Uluslararası Ticari ve Ekonomik Örgütler  3 0 3 6 S   Güz-Bahar  

UTC406 / Ulaştırma Politikası ve Ticareti  3 0 3 6 S   Güz-Bahar  

UTC407 / Uluslararası Perakendecilik ve Franchising  3 0 3 6 S   Güz-Bahar  

UTC408 / Uluslararası Finansal Sistemler ve Kurumlar  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC409 / Asya Ekonomileri  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC410 / Afrika Ekonomileri  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC411 / Güney Amerika Ekonomileri  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC412 / Kuzey Amerika Ekonomileri  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC413 / Gümrük Birliği  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC414 / Türk Cumhuriyetleri Ekonomileri  2 0 2 3 S  F Güz-Bahar  

UTC416 / Çok Uluslu Şirketler 3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

UTC417 / Mesleki Yabancı Dil (Çince) 2 0 2 3 S   Güz-Bahar  

UTC418 / Mesleki Yabancı Dil (Japonca) 2 0 2 3 S   Güz-Bahar  

UTC419 / Mesleki Yabancı Dil (Rusça) 2 0 2 3 S   Güz-Bahar  

UTC421 / Elektronik Ticaret  3 0 3 6 Z   7 

 

 


